

2017년 6월30일

# (주) 에이치피파이낸셜서비스

2016년 11월 1일부터

사업년도

2017년 4월 30일까지



**Hewlett Packard  
Enterprise**

본 자료는 여신전문금융업감독규정 제23조에 의하여  
작성된 것입니다.

# I. 영업규모

## 1. 취급업무별 영업실적

(연간 취급액 기준)

(단위 : 백만원, %)

업종별		2017년도		2016년도	
		금액	구성비	금액	구성비
카드	일시불	-	-	-	-
	할부	-	-	-	-
	현금서비스	-	-	-	-
	카드론	-	-	-	-
	계	-	-	-	-
리스	금융	0	0.0	0	0.0
	운용	0	0.0	0	0.0
	계	0	0.0	0	0.0
할부금융					
신기술	투자(조합분포함)	-	-	-	-
	융자	-	-	-	-
	계	-	-	-	-
팩토링		0	0.0	0	0.0
일반대출		86,000	100%	86,000	100%
CRC		0	0.0	0	0.0
합계		86,000	100%	86,000	100%

## 2. 부문별 영업실적

1) 카드이용 현황 : 해당사항 없음

2) 리스현황

(단위 : 백만원, %)

구분		2017년도		2016년도	
		금액	구성비	금액	구성비
물건별	국산	0	0.00	0	0.00
	외산	0	0.00	0	0.00
이용자별	대기업	0	0.00	0	0.00
	중소기업	0	0.00	0	0.00
	공공기타	0	0.00	0	0.00
업종별	제조업	0	0.00	0	0.00
	비제조업	0	0.00	0	0.00
합계		0	0.00	0	0.00

3) 할부금융 현황 : 해당사항 없음

4) 신기술금융 현황 : 해당사항 없음

## II. 주요 경영지표

( % )

구 분		금년반기	전년 반기
자본적정성	조정자기자본비율(7%이상)	142.47%	114.60%
	단순자기자본비율	99.21%	98.83%
수익성 <sup>1)</sup>	총자산순이익율	3.63%	4.55%
	총자산경비율	0.25%	0.05%
	수지비율	10.65%	25.64%
건전성	대손충당금비율	116.82%	104.14%
	손실위험도가중부실채권비율	0.00%	0.00%
	자기계열에 대한 여신비율*	69.20%	71.95%
	고정이하채권비율	0.00%	0.00%
	연체채권비율	2.32%	0.13%

주1) 반기말 기준 과거 1년간의 손익, 경비, 자산평잔으로 계산된 수치임.

\* 자기계열에 대한 여신비율

- 자기자본의 100분의 100을 초과하는 여신 등 (2019년 9월까지 유예)

(단위 : 백만원, %)

계열사명	자기자본의 100분의 100 (A)	여신액 (B)	대 비	
			초과액 (B-A)	초과비율 (B/A * )
한국휴렛팩커드 유한회사	124,279	1	-124,278	0.00%
휴렛팩커드프라이낸셜서비스대부 유한회사	124,279	86,000	-38,279	69.20%
계	124,279	86,001	-38,278	69.20%

### Ⅲ. 요약 재무제표

#### 1. 대차대조표

(단위 : 백만원, %)

구 분		금년 반기		전년 반기	
		금액	구성비	금액	구성비
자 산	유동자산	37,518	29.95	16,143	13.32
	유가증권	0	-	0	-
	할부금융	0	0.00	0	0.00
	팩토링	0	-	0	-
	대출	85,570	68.31	85,570	70.59
	리스자산	1,108	0.88	17,559	14.48
	신기술금융자산	0	0.00	0	0.00
	복권회계	0	-	0	-
	고정자산	1,071	0.85	1,954	1.61
	자 산 총 계	125,268	100.00	121,226	100.00
부 채	유동부채	989	100.00	1,420	100.00
	복권회계부채	-	-	-	-
	고정부채	0	0.00	0	0.00
	이연부채	-	-	-	-
	부 채 총 계	989	100.00	1,420	100.00
자 본	자 본 총 계	124,279		119,806	
부채 및 자본 총계		125,268		121,226	

#### 2. 손익계산서

(단위 : 백만원, %)

구 분	금년 반기		전년 반기	
	금액	구성비	금액	구성비
총 수익	2,655	100.00	4,734	100.00
총 비용 <sup>1)</sup>	-1,025	-38.60	251	5.30
세전이익	3,680	138.60	4,484	94.70
법인세등	696	26.22	993	20.98
당기순이익	2,984	112.38	3,490	73.72